
 

 

 
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do 

venkovských oblastí 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

  

 

Název :     Nákup technologií pro ovocné sady a zeleninu 

Zadavatel :     ZP Mikulčice a.s. 

Adresa :    Těšice 164,696 19 Mikulčice 

Tel :      +420 518 357 115 

E mail :    zp.mikulcice1@cmail.cz 

Odpovědná osoba :       Ing. Leo Balun 

IČO:     25573306 

 
 

 

 

Vážený pane řediteli (jednateli, předsedo), 

Dnešním dnem, tj. 24. října Vás vyzývám k předložení nabídky na veřejnou zakázku mimo 

režim zákona, dle Obecných podmínek pro zadávací řízení, pro poskytnutí podpory na 

základě Programu rozvoje venkova vydaných MZe ČR v platném znění následovně: 

 

 

1. Zájemce o veřejnou zakázku musí splňovat kvalifikační kriteria dle Obecných podmínek 

pro zadávací řízení, pro poskytnutí pomoci na základě Programu rozvoje venkova vydaných 

MZe ČR v platném znění. Tyto informace budou poskytnuty v souladu s Obecnými 

podmínkami PRV pro zadávací řízení do konce lhůty pro podání nabídky. 

 

2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

Kód CPV       název zboží   

    

 

16000000-5                                                                      traktor kolový dva kusy 

16000000-5       mulčovač 

 

     

  

3. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

 

Traktor kolový 

  

- Naftový motor s dvojitým přeplňováním (dvě turbodmychadla) 



- Min. výkon 120 koní 

- Vnější recirkulace spalin 

- Filtr pevných částic 

- Oxidační katalyzátor 

- Výměna oleje po min. 500 mth 

- Uzavřená kabina s klimatizací mechanicky odpružená 

- Vzduchová sedačka 

- Pracovní světlomety na střeše 2+2 

- Společná olejová náplň převodovky a hydrauliky 

- Skupinová převodovka s min. čtyřmi stupni řazenými při zatížení 

- Počet převodových stupňů vpřed/vzad min.24 

- Výměna oleje v převodovce min. po 1500 mth 

- Hydro pneumaticky odpružená přední náprava 

- Min. 3 vnější okruhy hydrauliky vzadu 

- Výškově stavitelný závěs 

- Agrohák 

- Kultivační kola zadní 320/90R46 přední 270/95R32 

- Budou pořízeny celkem dva kusy 

 

Mulčovač 

 

- Mulčovač se záběrem min.2,8 m 

- Stranově výsuvný a výkyvný mulčovač 

- Úhlový rozsah nahoru 90 stupňů a dolů 60 stupňů 

- Pracovní záběr min.2,8 m 

- Pohon hřídelem od traktoru 

 

 

Další podrobné specifikace a požadavky jsou k dispozici po telefonické domluvě na výše 

uvedeném tel. čísle v sídle zadavatele ve všední dny od 25.10.2018 do 5.11.2018 vždy od 8.00 

do 12.00 hodin. Místo dodání je Hodonín m.č. Nesyt a to nejpozději do 30.10.2019 

 

4. Obchodní podmínky 

Součástí dodávky budou následující dokumenty: 

- Návod k obsluze 

- prohlášení o shodě 

Zadavatel bude provádět úhradu na základě zálohových faktur a faktur za skutečně dodané 

stroje.  

 

- Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o 

dani z přidané hodnoty a musí obsahovat: 

o označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo 

o identifikační údaje objednatele,  

o identifikační údaje zhotovitele, 

o označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena 

o popis plnění 

o datum vystavení a odeslání faktury 

o datum uskutečnění zdanitelného plnění 

o datum splatnosti 

o výši částky bez DPH celkem  



o sazby DPH 

o podpis, v případě elektronického odeslání jméno osoby, která fakturu vystavila 

o v příloze výkaz a výměr nebo soupis provedených prací  

 

Zhotovitel je povinen archivovat veškeré doklady, které souvisí s realizací projektu a 

jeho financováním, po dobu 10 let od proplacení závěrečné platby příjemci, tj. 

odepsání z účtu poskytovatele dotace (finančního ukončení projektu), nejméně však do 

konce roku 2028. Součásti uvedené dokumentace jsou i dokumenty související se 

zadáváním zakázek a rovněž je povinen umožnit kontrolu této dokumentace 

příslušným kontrolním orgánům, zejména Evropskému účetnímu dvoru, Evropské 

komisi, Nejvyššímu kontrolnímu orgánu, Auditnímu orgánu, Územnímu finančnímu 

orgánu, Platebnímu a certifikačnímu orgánu, popř. jimi určeným zmocněncům a 

dalším kontrolním orgánům dle předpisů ČR a předpisů ES. 

 

5. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 

Zájemce stanoví nabídkové ceny podle zadávací dokumentace, tyto ceny budou bez DPH, 

DPH zvlášť a cena včetně DPH (vyjma toho pokud se jedná se o režim přenesené povinnosti) 

a stanoveny jako konečné a nejvyšší možné. Zájemce bude ceny garantovat minimálně do 

doby podpisu smlouvy. Platba bude probíhat výhradně v Kč a rovněž cenové údaje budou 

v Kč. 

 

6. Doba a místo plnění zakázky 

Místo dodání: Areál zadavatele v obci Hodonín Nesyt, okres Hodonín 

Předání stroje v termínu do: 30.října 2019  

 

7. Jiné podmínky 

Zájemce musí splnit a prokázat základní kvalifikační kriteria pro zadávací řízení mimo režim 

zákona dle Pravidel vydaných MZe ČR v platném znění. 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného 

prohlášení. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné 

základní kvalifikační předpoklady. Čestné prohlášení musí být podepsáno oprávněnou osobou 

zastupovat uchazeče a nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. Má-li být 

předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či 

hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních 

kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu. 

Způsob prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů: 

Dodavatel předloží výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být uchazeč 

zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší než 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky, 

doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění.  

Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů. 

Dodavatel předloží seznam dodávek obdobného charakteru (kolový traktor) provedených a 

dokončených dodavatelem za poslední 3 roky. V seznamu bude uveden rozsah (stručný 

popis), cena, doba (zahájení – uvedení do provozu), místo provedení dodávek obdobného 

charakteru. V seznamu bude dále uveden objednatel, pro kterého byly dodávky obdobného 

charakteru realizovány a kontaktní osobu.  

Přílohou tohoto seznamu musí být: 

Minimálně 3 osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto dodávek. 

Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění výše uvedených dodávek a musí 

obsahovat údaj o tom, zda byly tyto dodávky provedeny řádně a odborně. 



Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud za poslední 3 roky provedl min. 

3 dodávky obdobného charakteru z nichž každá byla v objemu investičních nákladů min. 

2 000 000 Kč bez DPH a k této skutečnosti doloží osvědčení objednatele o řádném plnění. 

Doklady doloží dodavatel v prostých kopiích. 

 

8. Lhůta pro podání nabídky 

Vaši nabídku doručte zadavateli na výše uvedenou adresu do 12.11.2018, do 11:00 hodin.                     

Nabídky se podávají písemně doporučenou poštou nebo osobně v uzavřené obálce označené 

názvem „veřejná zakázka“ a zpáteční adresou zájemce na adresu ZP Mikulčice a.s., Mikulčice 

164,696 19 Mikulčice. 

 

 

9. Kriteria pro zadávání veřejné zakázky 

Hodnotícím kriteriem bude ekonomická výhodnost nabídky 

- Základním kritériem pro posouzení nabídky je ekonomická výhodnost nabídky. 

Nabídka bude hodnocena podle níže uvedených dílčích kritérií a jejich váhy vyjádřené  

v %.  

Váha v %   

 

- Nabídková cena         80% 

- Délka smluvní záruky na dílo (v měsících)   10% 

- Dostupnost servisu v hodinách od nahlášení   10% 

 

zdůvodnění volby kritérií – nejnižší nabídková cena nebyla zvolena jako jediné výběrové 

kritérium z důvodu: 

 

- délka záruky tohoto rozměru má velký význam při provozních nákladech v příštích 

letech a zároveň poskytuje zadavateli představu o kvalitě nabídnutých strojů. 

-  dostupnost servisu je důležitým kriteriem z hlediska případných oprav a tím i doby, kdy 

stroj nepracuje. 

 

 

Postup při posuzování nabídek veřejné zakázky: 

1. bude vytvořen seznam nabídek, a to dle pořadí jejich doručení; 

2. budou otevřeny jednotlivé nabídky a zkontrolovány, zda jsou řádně podepsány a 

předloženy v češtině; 

3. hodnotící komise provede dále jejich posouzení z hlediska plnění kvalifikace uchazeče, 

technických a ostatních podmínek zadavatele; 

4. nabídky, které nebudou splňovat veškeré náležitosti, budou z výběrového řízení 

vyloučeny. Zadavatel si vyhrazuje právo při nejasnostech v nabídce uchazeče vyzvat k 

vysvětlení popř. doplnění nabídky.  

5. nabídky, které nebudou vyloučeny, budou hodnoceny následně:  

 

 

a) nejnižší nabídková cena bez DPH – 80 bodů . 

body dalším budou přiděleny podle vzorce :  počet bodů = (nejnižší nabídnutá cena bez      

DPH/nabídnutá cena bez DPH ) x 80. 

 

b)  nejdelší délka záruky – 10 bodů 



body dalším budou přiděleny podle vzorce :  počet bodů = ( nabídnutá doba záruky 

/nejdelší nabídnutá doba záruky) x 10. 

 

c) Dostupnost servisu –10 bodů 

body dalším budou přiděleny podle vzorce :  počet bodů = (nejnižší nabídnutá doba 

realizace/nabídnutá doba realizace) x 10 

 

 

Vítězem bude uchazeč s nejvyšším počtem dosažených bodů. Při rovnosti bodů bude vybrán 

uchazeč s nižší cenovou nabídkou. 

 

 10. Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

11. Termín a místo otevírání obálek 

Termín otevírání obálek se stanovuje na 12.listopadu 2018 v 15:00 hodin v kanceláři ředitele 

v sídle zadavatele na výše uvedené adrese. 

 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výzvu k předložení nabídek a zrušit jednací řízení 

kdykoliv bez udání důvodu v souladu s Obecnými podmínkami pro zadávací řízení, pro 

poskytnutí pomoci na základě Programu rozvoje venkova vydaných ministerstvem 

zemědělství. Zadavatel si dále vyhrazuje právo v případě neschválení dotace 

z Programu rozvoje venkova zrušit veřejnou zakázku. 

 

 

V Mikulčicích dne 24.10.2018 ing. Leo Balun v.r. 

         

 

Příloha :    Zadávací dokumentace 

     Čestné prohlášení 

  Krycí list 


